



Il Consiglio di Amministrazione di DHH S.p.A. ha esaminato e approvato il progetto di bilancio d'esercizio e il bilancio consolidato di gruppo al 31 dicembre 2024

HIGHLIGHTS

RICAVI PARI A EURO 37,1 MILIONI VS EURO 34,6 MILIONI +7%

RICAVI RICORRENTI PARI AL 94% DEI RICAVI TOTALI

EBITDA PARI A EURO 12,0 MILIONI VS. EURO 10,4 MILIONI +15%

EBIT PARI A EURO 6,8 MILIONI VS EURO 4,9 MILIONI +39%

UTILE NETTO PARI A EURO 3,7 MILIONI VS EURO 2,2 MILIONI +66%

CASH FLOW OPERATIVO PARI A EURO 9,2 MILIONI VS EBITDA PARI A EURO 12,0 MILIONI- CASH CONVERSION PARI AL 76%

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA PARI A EURO 3,1 MILIONI (DEBITO), CON EURO 13,3 MILIONI DI DISPONIBILITÀ LIQUIDE

Giandomenico Sica, Presidente del Consiglio di Amministrazione di DHH, commenta: “Nonostante un contesto macroeconomico difficile, caratterizzato da conflitti globali e tensioni geopolitiche, concludiamo questo mandato triennale del Consiglio di Amministrazione con un gruppo che ha superato i 100 milioni di euro di capitalizzazione ed è cresciuto da 19,6 a 35,9 milioni di euro di ricavi dalle vendite, con un CAGR del 22,35% e un EBITDA che è passato da 6,9 a 12,0 milioni di euro. Questa crescita è stata guidata da una combinazione di espansione organica, controllo dei costi e acquisizioni esterne, registrando un continuo sviluppo positivo in tutti i principali KPI finanziari in ogni semestre di questo periodo. Guardiamo al futuro con l'ambizione di costruire un progetto in grado di fare la differenza nel nostro settore, fiduciosi nelle nostre capacità, consapevoli di ciò che possiamo raggiungere e curiosi di vedere quanto lontano saremo arrivati al termine del prossimo triennio. Puntiamo a svolgere un ruolo di primo piano nella rinascita tecnologica dell'Europa e, se questa rinascita non arriverà da sola, saremo in prima linea tra coloro che spingeranno per farla accadere?”.

Milano, 21 marzo 2025. DHH S.p.A. (DHH.MI) (azioni ISIN IT0005203622) annuncia che in data odierna il Consiglio di Amministrazione ha esaminato e approvato il progetto di bilancio civilistico e consolidato per l'esercizio chiuso al 31 dicembre 2024.



Tali documenti saranno sottoposti all'approvazione e alla presa d'atto dell'Assemblea ordinaria e straordinaria degli azionisti prevista per il 29 aprile 2025 (prima convocazione) e, se necessario, per il 30 aprile 2025 (seconda convocazione).

Il relativo avviso di convocazione sarà disponibile – insieme a tutta la documentazione di supporto – entro i termini previsti dalla legge e dallo statuto di DHH presso la sede legale della Società, sul sito web www.dhh.international, sezione “For investors” e sul sito di Borsa Italiana.

Gli azionisti possono visionare tale documentazione e richiederne copia. Le relazioni finanziarie saranno rese disponibili al pubblico come da regolamento EGM e sul sito web della Società.

Commento ai risultati

Nell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2024, DHH ha registrato ricavi consolidati da vendite di prodotti e servizi (escludendo altri ricavi) per Euro 35,9 milioni, segnando un incremento del +7% rispetto ad Euro 33,7 milioni del 2023. Il 94% dei ricavi è ricorrente e distribuito tra decine di migliaia di clienti aziendali e professionali, garantendo stabilità e prevedibilità finanziaria. Questo modello riduce la dipendenza dall'acquisizione costante di nuovi contratti e favorisce una crescita sostenibile nel lungo termine.

Le principali linee di business hanno registrato una performance positiva: il Cloud Computing è cresciuto del +5%, raggiungendo Euro 14,2 milioni, il Cloud Hosting è aumentato del +7% a Euro 8,4 milioni, mentre la Business Connectivity ha registrato un incremento del +9%, attestandosi ad Euro 8 milioni. Tra le linee di business secondarie, il segmento Datacenter & Networking è cresciuto del +2% ad Euro 3,2 milioni, i Managed Services sono rimasti sostanzialmente stabili ad Euro 0,8 milioni, e gli altri ricavi dalle vendite non core hanno raggiunto Euro 1,3 milioni. La crescita è stata interamente organica in tutti i segmenti, riflettendo una strategia basata su tre leve principali: l'acquisizione di nuovi clienti per i prodotti consolidati, l'incremento del valore dei clienti esistenti attraverso attività di up-selling e cross-selling, e lo sviluppo di prodotti e servizi ancora nelle fasi iniziali del loro ciclo di vita, tra cui Cloud Server GPU/NPU, soluzioni di video streaming per i comuni, Kubernetes as a Service ed Enterprise Email Hosting.

A livello geografico, la crescita è stata distribuita in tutte le aree. L'Italia, il mercato principale dell'azienda, ha generato Euro 24,3 milioni, in aumento del +6% rispetto ad Euro 22,9 milioni del 2023. La Slovenia ha registrato una crescita del +9%, raggiungendo Euro 3,1 milioni, mentre la Croazia è aumentata del +10%, con ricavi pari ad Euro 3,4 milioni. La Serbia ha registrato un incremento del +7%, raggiungendo Euro 0,8 milioni, mentre la Svizzera ha segnato la crescita relativa più alta, con un +11% e un dato di ricavi di Euro 0,9 milioni. Anche la Bulgaria ha chiuso l'anno in crescita, con un aumento del +2% ad Euro 3,3 milioni.

Tutte le società del gruppo, senza eccezioni, hanno registrato una crescita nel 2024, confermando la resilienza del modello di business di DHH, in cui lo sviluppo è distribuito tra più aziende, diversi segmenti



di mercato e varie aree geografiche. Nel 2024, Seeweb, la società leader del gruppo, ha registrato una crescita inferiore al suo trend storico a causa di fattori contingenti: alcuni clienti rilevanti sono stati acquisiti da gruppi industriali, in alcuni casi da concorrenti di DHH, e hanno modificato la propria strategia di investimento tecnologico. Nonostante ciò, il gruppo ha chiuso l'anno con una crescita del +7%, trainata dalla solida performance delle altre società controllate. Connesi, la seconda società del gruppo, ha registrato un incremento del +15%, mentre Webtasy, Plus e Artera, le controllate estere attive nel settore dell'hosting, hanno ottenuto una crescita media di circa il +10%.

Questa crescita equilibrata tra diverse società, segmenti, mercati e prodotti rafforza ulteriormente la stabilità del modello di business di DHH, che negli ultimi 10 anni ha mantenuto un trend di crescita organica costante tra il +5% e il +10%. La struttura dei costi si è evoluta in modo disciplinato, in linea con la crescita dei ricavi. La variazione più significativa ha riguardato gli acquisti di materie prime e materiali di consumo, principalmente a causa dell'aumento dei costi di alcune licenze software. Inoltre, i costi dei servizi professionali sono migliorati, poiché il 2024 non include più l'effetto del piano di stock option registrato nell'anno precedente.

L'aumento dei costi del personale è determinato principalmente dallo sviluppo del business oltre che da adeguamenti contrattuali introdotti dai rinnovi dei contratti collettivi sul lavoro.

La posizione finanziaria netta è migliorata significativamente, passando da Euro 6,5 milioni dell'anno precedente ad Euro 3,1 milioni alla fine del periodo di riferimento. Questa riduzione è stata determinata principalmente dall'aumento della liquidità, passata da Euro 10,4 milioni ad Euro 13,3 milioni, grazie al flusso di cassa operativo. Per quanto riguarda l'indebitamento, le passività finanziarie correnti sono aumentate da Euro 4,5 milioni a Euro 5,4 milioni, principalmente a causa di nuove accensioni di finanziamenti avvenute nell'anno. Tuttavia, questo aumento è stato compensato da una riduzione delle passività finanziarie non correnti, che sono passate da Euro 12,4 milioni a Euro 11,0 milioni.

Nel corso dell'esercizio, il flusso di cassa operativo è stato di Euro 9,2 milioni. Relativamente agli impieghi più significativi, si segnalano gli investimenti in immobilizzazioni materiali ed immateriali per Euro 2,7 milioni in linea con l'esercizio precedente se depurato da investimenti straordinari del 2023. E investimenti in right of use per Euro 4 milioni, in incremento rispetto a Euro 2,7 milioni dell'esercizio precedente e comprensivi oltre che delle locazioni operative dell'hardware anche del rinnovo dei contratti di affitto delle sedi di alcune delle società del gruppo. Euro 0,1 milione nell'acquisizione della minoranza residua di Sysbee e circa Euro 1 milione nell'acquisto di azioni proprie.

Evoluzione prevedibile della gestione

La performance del gruppo nei primi mesi dell'anno, nonostante il rallentamento della crescita del mercato europeo, evidenzia prospettive positive, sostenute dall'aumento dei volumi di fatturato in tutte le società. Le aspettative di crescita sono inoltre alimentate dal continuo sviluppo di prodotti ancora nelle fasi iniziali del loro ciclo di vita, tra cui Cloud Server GPU/NPU, soluzioni di streaming video per le municipalità,



Kubernetes as a Service ed Enterprise Email Hosting. Parallelamente, nel 2025 il gruppo intende capitalizzare il lavoro svolto nel 2024 sul fronte M&A, sfruttando la solidità della propria posizione finanziaria per perseguire acquisizioni sinergiche che rafforzino la presenza sul mercato ed espandano il potenziale di crescita. In particolare, sta lavorando attivamente per identificare opportunità di acquisizione di società con una cultura aziendale compatibile, a supporto dei propri obiettivi di sviluppo a lungo termine.

Destinazione dell'utile di DHH holding

L'esercizio di DHH SpA holding chiuso al 31 dicembre 2024 si chiude con un utile netto di Euro 2.553.931,59, per il quale si propone la seguente destinazione: Euro 6.900,00 a riserva legale ed Euro 2.547.031,59 a riserva straordinaria.

Emissione di warrant a pagamento

Il Consiglio di Amministrazione ha approvato di sottoporre all'Assemblea dei soci una operazione di emissione di massimi n. 1.039.485 warrant a pagamento (i "**Warrant**") da offrire in sottoscrizione ai soci al corrispettivo unitario di Euro 0,10 per ogni Warrant.

L'operazione sarà realizzata attraverso l'attribuzione ai soci di un diritto di sottoscrizione e prelazione (il "**Diritto**") nel rapporto di un Diritto ogni azione detenuta alla data del 6 maggio 2025 (*record date*) e dunque per complessivi n. 5.197.425 Diritti emessi, tenuto conto delle n. 40.345 azioni proprie ad oggi in portafoglio della Società e previa rinuncia da parte del socio Antonio Baldassarra di n. 2 Diritti, per esigenze di quadratura dell'operazione.

I Diritti (che non saranno negoziabili né trasferibili) daranno diritto a sottoscrivere a pagamento n. 1 Warrant per ogni n. 5 Diritti esercitati, al corrispettivo unitario di Euro 0,10 per ciascun Warrant.

I Diritti potranno essere esercitati (a pena di decadenza) dai titolari nel periodo compreso tra il 7 maggio 2025 ed il 13 maggio 2025 (estremi inclusi – il "**Periodo di Esercizio**"), tramite gli intermediari autorizzati aderenti al sistema di gestione accentrata presso Euronext Securities (Monte Titoli S.p.A.), mediante sottoscrizione, entro il predetto termine finale e previo accertamento, da parte dei medesimi intermediari della legittimazione dell'aderente, di un apposito modulo predisposto in coerenza con il *facsimile* che sarà diffuso dalla Società agli intermediari tramite Euronext Securities e messo a disposizione sul sito *internet* della stessa www.dhh.international (sezione "*Shareholders meetings*") entro l'inizio del Periodo di Esercizio (il "**Modulo di Adesione**").

Il Modulo di Adesione prevedrà altresì il diritto per chiunque ne faccia contestuale richiesta (ed in via irrevocabile) di sottoscrivere a pagamento gli eventuali Warrant rimasti "inoptati" (*i.e.* non sottoscritti) durante il Periodo di Esercizio (la "**Prelazione sull'Inoptato**"), indicando espressamente (ed a pena di decadenza) l'ammontare massimo di Warrant per i quali si intende esercitare la Prelazione sull'Inoptato. Eventuali richieste in eccesso rispetto all'ammontare totale dei Warrant non sottoscritti durante il Periodo



di Esercizio saranno soddisfatte secondo una procedura di riparto proporzionale al numero dei Diritti esercitati.

La Società (anche per il tramite dei propri incaricati) comunicherà successivamente i risultati dell'offerta ai soci, tenendo conto dell'eventuale Prelazione sull'Inoptato, nonché i termini e le modalità di pagamento/regolamento, tramite un apposito comunicato stampa pubblicato sul sito *internet* della Società e direttamente agli intermediari presso i quali i diritti siano stati esercitati, fermo restando il regolamento dei Warrant sottoscritti (e pertanto la correlata messa a disposizione degli aventi diritto) tramite gli intermediari autorizzati aderenti al sistema di gestione accentrata presso Euronext Securities, anche tenuto conto della procedura di ammissione a quotazione dei Warrant.

Gli eventuali Warrant che dovessero rimanere non sottoscritti anche a seguito della procedura di Prelazione sull'Inoptato potranno essere collocati a cura della Società (anche a servizio di future emissioni e/o di operazioni straordinarie sul capitale) entro il prossimo 31 dicembre 2026.

Ai fini di quanto precede la Società provvederà all'attribuzione ai soci dei Diritti rappresentativi della cedola n. 3 in data 7 maggio 2025.

I Warrant daranno diritto a sottoscrivere ai termini del regolamento dei Warrant (nel periodo compreso tra l'1 giugno 2027 ed il 29 dicembre 2028, salvo proroghe ivi previste) complessive massime n. 623.691 azioni ordinarie DHH, a godimento regolare e del tutto fungibili con le attuali azioni ordinarie in circolazione, secondo il rapporto di esercizio previsto dal predetto regolamento e ad un corrispettivo unitario di Euro 3,10 cadauna.

Ai fini di quanto precede l'organo amministrativo ha altresì deliberato di proporre all'Assemblea dei soci la deliberazione di un aumento di capitale, in via scindibile, a servizio dell'esercizio dei Warrant per massimi nominali Euro 62.369,10 (oltre sovrapprezzo), mediante emissione di massime n. 623.691 azioni di compendio e dunque con parità contabile di emissione di Euro 0,10 per ciascuna azione di compendio.

La Società richiederà a Borsa Italiana l'ammissione alle negoziazioni dei Warrant su Euronext Growth Milan, con l'obiettivo di procedere all'emissione ed inizio delle negoziazioni nel corso del mese di maggio 2025. Il relativo documento di ammissione dei Warrant sarà reso pubblico nei tempi e con le modalità previste dalla regolamentazione applicabile e sarà disponibile sul sito *internet* della Società www.dhh.international.

Il Consiglio di Amministrazione ha ritenuto di proporre l'operazione di emissione dei predetti Warrant con l'obiettivo di incentivare una maggiore partecipazione attiva, attenta e consapevole dei soci (genericamente intesi) al percorso di crescita della Società. La partecipazione all'operazione si propone, infatti, di far beneficiare tutti i soci della potenziale creazione di valore nel medio-lungo periodo con un sostanziale "effetto leva" a servizio degli azionisti interessati a prendere parte all'operazione di co-investimento, in una logica di completo allineamento degli interessi, in maniera paritaria e con l'effetto di una concreta "democratizzazione" dell'incentivo.



Rinnovo della delega all'organo amministrativo ad aumentare il capitale sociale ed emettere obbligazioni (anche convertibili)

Il consiglio di amministrazione ha, altresì, deliberato di sottoporre all'approvazione dell'Assemblea straordinaria, previa revoca per la parte non esercitata della delega concessa dalla precedente assemblea del 28 aprile 2021, il rinnovo della delega all'organo amministrativo, ai sensi degli articoli 2443 e 2420-ter del codice civile, ad aumentare il capitale sociale e a emettere obbligazioni, anche convertibili, fino a massimi Euro 30.000.000,00, anche con esclusione del diritto di opzione o in via gratuita, anche ai sensi dell'articolo 2441, commi 4, 5 e 8, e dell'articolo 2349 del codice civile.

Earnings call

Giandomenico Sica (Presidente Esecutivo) e Antonio Baldassarra (Amministratore Delegato) discuteranno in webcast i risultati dell'esercizio 2024 in una conference call con investitori e analisti che si terrà il **24 marzo 2025** alle **ore 15.00 CET**. In diretta al link: <https://whereby.com/dhhspa>

Le persone interessate a partecipare sono invitate a inviare eventuali domande o argomenti di interesse al seguente indirizzo e-mail: investor.relations@dhh.international

Rapporto ESG

DHH ha pubblicato il suo nuovo Rapporto di sostenibilità (ESG). Questo documento illustra l'approccio dell'azienda per affrontare le questioni ESG ritenute più critiche dall'azienda e dai suoi stakeholder.

Il rapporto, che copre il periodo dal 1° gennaio 2024 al 31 dicembre 2024 e non sottoposto a revisione, è stato redatto in conformità agli Standard GRI e si allinea agli Obiettivi di Sviluppo Sostenibile delle Nazioni Unite (UN SDGs) come indicato nel Global Reporting Initiative 2021 (GRI Standards).

Il documento completo è disponibile online sul sito web della Società all'indirizzo www.dhh.international, sezione "For investors".

DHH S.p.A.

DHH S.p.A. (DHH.MI) (ISIN IT0005203622) punta a contribuire alla trasformazione dell'infrastruttura Internet integrando tecnologie di intelligenza artificiale di nuova generazione. Con sede in Europa, l'azienda utilizza tecnologie open-source per migliorare la connettività digitale nei propri mercati di riferimento. Grazie al costante impegno nella ricerca e nella open innovation, DHH coniuga il progresso tecnologico con rigorosi standard di privacy dei dati. Questo approccio promuove l'eccellenza tecnologica proteggendo la privacy individuale, con l'obiettivo di posizionare l'azienda come operatore rilevante nell'evoluzione dell'infrastruttura Internet internazionale. www.dhh.international



Contatti

DHH S.p.A.

Via Caldera 21, 20153 Milano

+39 02 87365100

info@dhh.international

www.dhh.international

Euronext Growth Advisor

EnVent Italia SIM S.p.A.

Via degli Omenoni 2, 20121 Milano

+39 02 22175979

ega@envent.it

DHH S.p.A.

Via Caldera 21, 20153 Milano

P.IVA/CF: 09150720960

www.dhh.international



BILANCIO CONSOLIDATO

ATTIVITA' Valori in unità di Euro	CONSOLIDATED 31.12.2024	CONSOLIDATED 31.12.2023	DELTA
Marchi	3.087.307	3.087.307	0%
Avviamento	10.363.645	10.403.354	0%
Immobilizzazioni materiali	12.178.354	11.681.942	4%
Diritto d'uso	6.325.274	4.833.450	31%
Immobilizzazioni immateriali	2.139.254	2.498.474	-14%
Partecipazioni	1.389.100	1.398.701	-1%
Attività finanziarie non correnti	174.798	319.775	-45%
Altre attività non correnti	286.931	280.039	2%
Attività per imposte anticipate	1.238.285	1.219.464	2%
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI	37.182.947	35.722.505	4%
Rimanenze	463.538	482.393	-4%
Crediti commerciali	4.524.916	4.696.261	-4%
Attività finanziarie correnti	204.934	204.353	0%
Altre attività correnti	123.749	83.118	49%
Crediti tributari	883.877	425.005	108%
Cassa e disponibilità liquide	13.102.910	10.193.810	29%
Ratei e risconti attivi	1.468.250	1.202.179	22%
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI	20.772.174	17.287.120	20%
TOTALE ATTIVO	57.955.121	53.009.624	9%
PASSIVITA' Valori in unità di Euro	CONSOLIDATED 31.12.2024	CONSOLIDATED 31.12.2023	DELTA
Capitale Sociale	523.777	489.277	7%
Riserve	23.050.374	20.784.121	11%
Utili a nuovo	370.188	-392.122	-194%
Risultato di esercizio di competenza degli azionisti del gruppo	3.608.781	2.210.961	63%
PATRIMONIO NETTO GRUPPO	27.553.121	23.092.237	19%
Capitale e Riserve di terzi	595.830	612.488	-3%
Risultato di esercizio di competenza di azionisti terzi	92.661	16.739	454%
PATRIMONIO NETTO DI TERZI	688.490	629.227	9%
PATRIMONIO NETTO	28.241.611	23.721.464	19%
Debiti finanziari a medio lungo termine	11.020.779	12.407.329	-11%
Fondo benefici dipendenti	885.542	824.266	7%
Fondi rischi ed oneri	51.075	-	
Altre passività non correnti	-	-	
Debiti per Imposte differite	1.517.322	1.581.331	-4%
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI	13.474.718	14.812.926	-9%
Debiti commerciali	4.494.087	4.087.986	10%
Altre passività correnti	971.042	972.716	0%
Debiti finanziari a breve termine	5.414.300	4.518.809	20%
Debiti tributari	620.781	811.454	-23%
Ratei e risconti passivi	4.738.582	4.084.270	16%
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI	16.238.792	14.475.234	12%
TOTALE PASSIVITA'	29.713.510	29.288.160	1%
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	57.955.121	53.009.624	9%



CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2024	31.12.2023	
Ricavi delle vendite e della prestazione di servizi	35.890.208	33.677.297	7%
Altri ricavi	1.227.789	950.007	29%
TOTALE RICAVI OPERATIVI	37.117.998	34.627.305	7%
Costi per materie prime	(2.625.634)	(2.020.407)	30%
Costi per servizi e godimento di beni di terzi	(14.343.503)	(14.783.280)	-3%
Costi del personale	(7.015.055)	(6.589.924)	6%
Oneri diversi di gestione	(1.127.392)	(829.595)	36%
TOTALE COSTI OPERATIVI	(25.111.584)	(24.223.205)	4%
MARGINE OPERATIVO LORDO	12.006.414	10.404.099	15%
Ammortamenti e perdite di valore	(5.230.341)	(5.524.941)	-5%
RISULTATO OPERATIVO	6.776.073	4.879.158	39%
Proventi finanziari (oneri)	(822.942)	(797.547)	3%
Altri ricavi/oneri non operativi	(145.000)	-	
RISULTATO ANTE IMPOSTE	5.808.130	4.081.612	42%
Imposte sul reddito	(2.106.688)	(1.853.911)	14%
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	3.701.442	2.227.701	66%
di competenza degli azionisti del gruppo	3.608.781	2.210.961	63%
di competenza di azionisti terzi	92.661	16.739	454%
EBITDA Adjusted*	11.907.594	11.509.966	3%
EBIT Adjusted*	6.686.853	5.996.618	12%
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO Adjusted* (di competenza degli azionisti del gruppo)	3.664.562	3.328.421	10%
* Impatto delle partite non ricorrenti			

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2024	31.12.2023	
A. Disponibilità liquide	13.102.910	10.193.810	29%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	
C. Altre attività finanziarie correnti	204.934	204.353	0%
D. LIQUIDITA' (A)+(B)+(C)	13.307.844	10.398.163	28%
E. Debito finanziario corrente	238.717	79.492	200%
F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	5.175.583	4.439.317	17%
G. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE (E)+(F)	5.414.300	4.518.809	20%
H. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE NETTO (G)-(D)	(7.893.544)	(5.879.354)	34%
I. Debiti finanziari non correnti	11.020.779	12.407.329	-11%
J. Strumenti di debito	-	-	
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	
L. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NON CORRENTE (I)+(J)+(K)	11.020.779	12.407.329	-11%
M. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO (H)+(L)	3.127.234	6.527.975	-52%



RENDICONTO FINANZIARIO	CONSOLIDATED	CONSOLIDATED	DELTA
Valori in unità di Euro	31.12.2024	31.12.2023	
A. Flussi finanziari derivanti dalla gestione reddituale			
Utile del periodo	3.701.442	2.227.701	66%
Imposte sul reddito	2.106.688	1.853.911	14%
Interessi passivi/(interessi attivi)	822.942	797.547	3%
(Plus)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	-	
(Proventi)/oneri da Business Combinations	-	-	
1. Utile dell'esercizio prima d'imposte sul reddito, interessi, dividendi e plus/minusvalenze da cessione	6.631.073	4.879.158	36%
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto:			
- Accantonamenti ai fondi	5.380.342	6.789.875	-21%
- Ammortamenti delle immobilizzazioni	163.014	165.813	-2%
- Svalutazioni per perdite durevoli di valore	5.202.033	5.318.654	-2%
- Altre rettifiche per elementi non monetari	28.308	206.287	-86%
	(13.014)	1.099.121	-101%
2. Flusso finanziario prima delle variazioni del ccn	12.011.414	11.669.034	3%
Variazioni del capitale circolante netto:	211.911	156.148	36%
- Decremento (incremento) delle rimanenze	18.855	(84.008)	-122%
- Decremento (incremento) dei crediti verso clienti	143.037	123.106	16%
- Incremento (decremento) dei debiti verso fornitori	406.102	(410.234)	-199%
- Decremento (incremento) dei ratei e risconti attivi	(266.071)	3.517	-7665%
- Incremento (decremento) dei ratei e risconti passivi	654.312	225.635	190%
- Altre variazioni del capitale circolante netto	(744.323)	298.132	-350%
3. Flusso finanziario dopo le variazioni del ccn	12.223.326	11.825.182	3%
Altre rettifiche:	(3.044.303)	(2.767.038)	10%
- Interessi incassati/(pagati)	(822.942)	(797.547)	3%
- (Imposte sul reddito pagate)	(2.143.342)	(1.889.892)	13%
- Dividendi incassati	-	-	
- (Utilizzo dei fondi)	(78.019)	(79.600)	-2%
Flusso finanziario della gestione reddituale [A]	9.179.023	9.058.144	1%
B. Flussi finanziari derivanti dall'attività d'investimento			
(Investimenti) in immobilizzazioni materiali	(2.315.704)	(2.156.621)	7%
(Investimenti) in diritto d'uso	(4.086.328)	(2.731.482)	50%
(Investimenti) in immobilizzazioni immateriali	(389.308)	(1.265.136)	-69%
(Investimenti) in immobilizzazioni finanziarie	(101.354)	(3.406.521)	-97%
(Investimenti) in immobilizzazioni finanziarie non capitalizzate	-	-	
Flusso finanziario dell'attività di investimento [B]	(6.892.694)	(9.559.760)	-28%
C. Flussi finanziari derivanti dall'attività di finanziamento			
Incremento (decremento) dei debiti finanziari a breve	394.931	168.683	134%
Accensione (Rimborso) finanziamenti	(885.990)	(116.885)	658%
Aumento di capitale a pagamento	617.550	(0)	
Cessione (acquisto) di azioni proprie	496.281	-	
(Dividendi pagati)	-	-	
Flusso finanziario dell'attività di finanziamento [C]	622.771	51.798	1102%
Incremento (decremento) delle disponibilità liquide [A]+[B]+[C]	2.909.100	(449.819)	-747%
Disponibilità liquide all'inizio del periodo	10.193.810	10.643.629	-4%
Disponibilità liquide alla fine del periodo	13.102.910	10.193.810	29%



BILANCIO D'ESERCIZIO CONTROLLANTE DHH SPA

ATTIVO DHH SPA* (Importi in EURO)	31.12.2024	31.12.2023	DELTA
Partecipazioni	17.633.143	17.352.434	2%
Immobilizzazioni materiali	1.883	-	
Immobilizzazioni immateriali	94.988	202.988	-53%
Crediti finanziari immobilizzati	36.429	54.518	-33%
Altre attività immobilizzate	-	-	
Imposte differite attive	-	-	
ATTIVO NON CORRENTE	17.766.443	17.609.940	1%
Crediti commerciali	41.190	54.386	-24%
Attività finanziarie	7.663	25.143	-70%
Altri crediti	581	-	
Crediti tributari	831.952	207.753	300%
Disponibilità liquide	4.009.860	2.001.861	100%
Ratei e risconti attivi	51.932	25.403	104%
ATTIVO CORRENTE	4.943.178	2.314.546	114%
TOTALE ATTIVO	22.709.621	19.924.486	14%
PASSIVO CONTROLLANTE DHH SPA (Importi in Euro)	31.12.2024	31.12.2023	DELTA
Capitale Sociale	523.777	489.277	7%
Riserve	12.648.082	10.290.128	23%
Utile (perdita) dell'esercizio	2.553.932	1.336.486	91%
PATRIMONIO NETTO	15.725.791	12.115.891	30%
Debiti finanziari non correnti	5.159.322	6.616.018	-22%
Fondo TFR	13.122	7.466	76%
Fondi per rischi ed oneri	39.773	-	
Altre passività non correnti	-	-	
Imposte differite	-	-	
PASSIVITA' NON CORRENTI	5.212.217	6.623.484	-21%
Debiti commerciali	97.488	59.191	65%
Altre passività correnti	240.660	90.804	165%
Debiti finanziari correnti	1.415.427	1.023.812	38%
Debiti tributari correnti	17.823	10.841	64%
Ratei e risconti passivi	215	463	-54%
PASSIVITA' CORRENTI	1.771.613	1.185.111	49%
TOTALE PASSIVITA'	6.983.830	7.808.595	-11%
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	22.709.621	19.924.486	14%

*ITA GAAP



CONTO ECONOMICO DHH SPA* (Importi in EURO)	31.12.2024	31.12.2023	DELTA
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	63.072	49.066	29%
Altri Ricavi	80	856	-91%
Valore della Produzione	63.152	49.922	27%
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(4.360)	(3.076)	42%
Costi per servizi e godimento beni di terzi	(1.177.969)	(1.050.856)	12%
Margine Operativo	(1.119.177)	(1.004.010)	11%
Costi per il personale	(120.932)	(127.849)	-5%
Oneri diversi di gestione	(5.710)	(13.487)	-58%
Differenza tra valore e costi di produzione	(1.245.819)	(1.145.346)	9%
Ammortamenti e Svalutazioni	(106.363)	(108.352)	-2%
RISULTATO PRIMA DELL'ATTIVITA' FINANZIARIA E DELLE IMPOSTE	(1.352.182)	(1.253.698)	8%
Proventi e oneri finanziari	3.906.114	2.574.858	52%
Proventi da valutazione partecipazioni	-	15.326	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	2.553.932	1.336.486	91%
Imposte sul reddito	-	-	
RISULTATO D'ESERCIZIO	2.553.932	1.336.486	91%

*ITA GAAP

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA DHH SPA* (Importi in EURO)	31.12.2024	31.12.2023	DELTA
A. Disponibilità liquide	4.009.860	2.001.861	100%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	
C. Altre attività finanziarie correnti	8.244	25.143	-67%
D. LIQUIDITA' (A)+(B)+(C)	4.018.105	2.027.004	98%
E. Debito finanziario corrente	150.778	2.559	5792%
F. Parte corrente dell'indebitamento non corrente	1.409.649	1.021.253	38%
G. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE (E)+(F)	1.560.427	1.023.812	52%
H. INDEBITAMENTO FINANZIARIO CORRENTE NETTO (G)-(D)	(2.457.678)	(1.003.192)	145%
I. Debiti finanziari non correnti	5.159.322	6.616.018	-22%
J. Strumenti di debito	-	-	
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	
L. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NON CORRENTE (I+(J)+(K))	5.159.322	6.616.018	-22%
M. INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO (H)+(L)	2.701.644	5.612.826	-52%

*ITA GAAP



RENDICONTO FINANZIARIO DHH SPA* (Importi in Euro)	31.12.2024	31.12.2023	DELTA
A. FLUSSO DI CASSA DELLA GESTIONE REDDITUALI			
Utile d'esercizio	2.553.932	1.336.486	91%
Imposte sul reddito	-	-	
Interessi passivi / (interessi attivi)	(3.906.333)	(2.574.404)	52%
(Plus)/minusvalenze derivanti dalla cessione di attività	-	(15.326)	
1. UTILE DELL'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE SUL REDDITO, INTERESSI, DIVIDENDI PLUS/MINUSVALENZE DA CESSIONE	(1.352.401)	(1.253.244)	8%
Rettifiche per elementi non monetari che non hanno avuto contropartita nel capitale circolante netto:	112.048	113.033	-1%
- Accantonamenti ai fondi	-	-	
- Ammortamenti delle immobilizzazioni	96.762	96.760	0%
- Svalutazioni per perdite durevoli di valore	9.601	11.592	-17%
- Altre rettifiche per elementi non monetari	5.685	4.681	21%
2. FLUSSO FINANZIARIO PRIMA DELLE VARIAZIONI DEL CCN	(1.240.353)	(1.140.211)	9%
Variazioni del capitale circolante netto:	(588.928)	58.457	-1107%
- Decremento (incremento) delle rimanenze	-	-	
- Decremento (incremento) dei crediti verso clienti	8	283	-97%
- Incremento (decremento) dei debiti verso fornitori	38.297	(1.234)	-3203%
- Decremento (incremento) dei ratei e risconti attivi	(26.529)	(15.715)	69%
- Incremento (decremento) dei ratei e risconti passivi	(248)	(130)	91%
- Altre variazioni del capitale circolante netto	(600.456)	75.253	-898%
3. FLUSSO FINANZIARIO DOPO LE VARIAZIONI DEL CCN	(1.829.281)	(1.081.754)	69%
Altre rettifiche:	3.906.304	2.582.816	51%
- Interessi incassati/(pagati)	(466.444)	(411.151)	13%
- (Imposte sul reddito pagate)	-	-	
- Dividendi incassati	4.372.777	2.985.555	46%
- (Utilizzo dei fondi)	(29)	8.412	-100%
FLUSSO FINANZIARIO DELLA GESTIONE REDDITUALE [A]	2.077.023	1.501.062	38%
B. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' D'INVESTIMENTO			
(Investimenti) disinvestimenti in immobilizzazioni materiali	(1.884)	-	
(Investimenti) disinvestimenti in immobilizzazioni immateriali	11.240	(21.240)	-153%
(Investimenti) disinvestimenti in immobilizzazioni finanziarie	(272.830)	(2.825.225)	-90%
(Investimenti) disinvestimenti in attività finanziarie non immobilizzate	-	-	
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI INVESTIMENTO [B]	(263.474)	(2.846.465)	-91%



C. FLUSSI FINANZIARI DERIVANTI DALL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO [C]			
Incremento (decremento) dei debiti finanziari a breve		1.475	-100%
Accensione (Rimborso) finanziamenti	(919.381)	2.075.707	-144%
Aumento di capitale a pagamento	617.550	-	
Cessione (acquisto) di azioni proprie	496.281	-	
(Dividendi pagati)	-	-	
FLUSSO FINANZIARIO DELL'ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO [C]	194.450	2.077.182	-91%
INCREMENTO (DECREMENTO) DELLE DISPONIBILITA' LIQUIDE [A]+[B]+[C]	2.007.999	731.779	174%
DISPONIBILITA' LIQUIDE ALL'INIZIO DEL PERIODO	2.001.861	1.270.082	58%
DISPONIBILITA' LIQUIDE ALLA FINE DEL PERIODO	4.009.860	2.001.861	100%

*ITA GAAP